АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2022   	                                 село Новолитовск		                                   № 122

Об утверждении план-графика закупок товаров, работ, услуг на 2023 год и на плановый период 2024 и  2025 годов для обеспечения муниципальных нужд администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района

Во исполнение статьи 17 Федерального закона Российской Федерации № 44-ФЗ от «05» апреля 2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2023 год и на плановый период 2024 и  2025 годов для обеспечения муниципальных нужд администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района.
          2. Разместить прилагаемый план-график закупок товаров, работ, услуг на 2023 год и на плановый период 2024  и  2025                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             годов для обеспечения муниципальных нужд администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети интернет www.zakupki.gov.ru.
          3. Контроль  за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новолитовского сельского поселения
Партизанского муниципального района                                       Т. А. Лобачева